

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ z dnia 11.06.2010.

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy ZP/3/2010.

Nazwa zadania: *Zaciągnięcie Kredytu w wysokości 2.500.000 PLN*

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Wyjaśnienia:

Pytania:

1. czy karencja w spłacie rat do końca 2010 r. dotyczy wyłącznie kapitału kredytu, czy również odsetek od kredytu?
2. czy Zamawiający dopuszcza złożenie dyspozycji uruchomienia transz kredytu na wzorze obowiązującym u Wykonawcy?
3. czy Zamawiający może wskazać ostateczny termin wykorzystania kredytu?
4. czy zmiany, o których mowa w rozdziale 17 SIWZ wymagać będą zgody Wykonawcy oraz zmiany umowy w formie pisemnego aneksu (za wyjątkiem możliwości rezygnacji z części kredytu w uzasadnionych okolicznościach przez Zamawiającego, które to uprawnienie będzie wynikać wprost z umowy)?
5. czy Zamawiający może wyjaśnić, jak należy rozumieć zwrot „zmiana wysokości kredytu (rozdział 17 SIWZ), w szczególności czy powyższe sformułowanie oznacza zwiększenie lub zmniejszenie wysokości udzielanego kredytu, czy też zmiany wysokości poszczególnych transz kredytu (bez zmiany kwoty kredytu)?
6. czy zapis „do obliczenia ceny kredytu wykonawcy powinni przyjąć rzeczywistą liczbę dni w roku 2010 czyli 365” oznacza, że w roku liczącym 366 dni, liczba dni do wyliczenia odsetek będzie wynosić 366 dni?

Odpowiedzi :

- Ad. 1 Tylko rat.
Ad. 2 Tak.
Ad. 3 Odpowiedź zawarto w SIWZ Rozdz. 3 lit. e.
Ad. 4 Tak.
Ad. 5 Oznacza ewentualną rezygnację w całości z ostatniej transzy.
Ad. 6 Tak.

Pytania dodatkowe:

Dodatkowo proszę o przedstawienie – umieszczenie na stronie Gminy:

- 1) wykazu instytucji powiązanych kapitałowo i organizacyjnie z JST (z uwzględnieniem nazwy, numeru REGON i NIP),
- 2) wykazu instytucji, w których JST korzysta z kredytów i/lub pożyczek (nazwa, aktualne zadłużenie, miesięczne obciążenia, ostateczny termin spłaty),
- 3) prognozy kwoty długu stanowiącej podstawę do wydania opinii przez RIO w dniu 26 listopada 2009 r.

Odpowiedzi:

- Ad.1 Odpowiedź zawarto w SIWZ Rozdz. 26 pkt. 7.

Ad.2 Odpowiedź zawarto w prognozie załącznik 4.6

Ad.3 Podano w załączniku.

Dodatkowe zapytanie:

W związku z ogłoszeniem przetargu na udzielenie kredytu w wysokości 2,5 mln zł proszę o dodatkowe wyjaśnienia poręczenia wykazanego w sprawozdaniu Rb-Z, tj. komu udzielono poręczenia, z jakiego tytułu, jaki jest termin ważności i jaka jest kwota aktualnego zadłużenia podmiotu, któremu Gmina udzieliła poręczenia.

Odpowiedź:

Udzielono poręczenia Związkowi Międzygminnemu Wodociągów i Kanalizacji na wniosek „Uporządkowanie gospodarki wodno- ściekowej”- 48 000 zł złożony w styczniu 2008r. Związek ubiega się o środki w NFOŚ na w/w zadanie oraz Związkowi Międzygminnemu Koniński Region Komunalny na wniosek „Uporządkowanie gospodarki odpadami”- 908 zł

Pytanie:

Jednocześnie ze względu na konieczność uwzględnienia ww wyjaśnień w ocenie możliwości złożenia oferty na udzielenie kredytu, uprzejmie proszę o przesunięcie terminu przetargu z 15-go na 22 czerwca 2010 r.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert. Obowiązuje termin podany w SIWZ.

W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy,
- strona internetowa Gminy zamówienia publiczne

Marianna Matuszewska- Wójt
Kierownik Zamawiającego